











Niespodzianka w Krakowie

Wawel przegrał ze Startem 1:2

Start już dwukrotnie gościł na boiskach krakowskich, zostawiając po sobie opinie dobrze technicznie wyszkolonego zespołu...

Start grał w składzie: Królkowski, Salicki, Soporek, Szewiński, Bończak, Pawłowski, Jęzierski, Matysik, Łazarek, Michalski (Manowski), Markiewicz.

Porażka wicemistrza świata w Berlinie

Do ogromnej sensacji doszło w Berlinie. W meczu o Puchar Narodów reprezentacja NRD nieoczekiwanie pokonała piłkarzy Czechosłowacji 2:1 (0:0).

Piłkarze CSRS sprawili duży zawód, wyraźnie ustępując do przodu w tym dniu uświadomionym Niemcom...

Kadrowicze wygrali lekko z Włóknierzem (Łódź) 5:0

W sparingowym meczu z Włóknierzem Łódźskim kadra polska odniosła zwycięstwo 5:0 (1:0).

W sobotę odbędzie się drugi sparing, w którym zespół kadrowców grać będzie z II-ligowym Startem.

Skład Irlandii na mecz z Polską

W Belfastzie drużyna Irlandii wystąpi w następującym składzie: Irvine (Linfield) - Magill (Arsenal), Elder (Burnley) - Blanchflower (Tottenham), Neill (Arsenal), Nicholson (Manchester United) - Bingham (Everton), Crossan (Sunningland), Dougan (Aston Villa), McIlroy (Burnley), Braithwaite (Linfield).

Przed mistrzostwami świata w Sztokholmie

Polska - Norwegia w Łodzi

Zamiast Michigan - hokeiści Cambridge

W planie przygotowań polskich hokeistów do mistrzostw świata figurują dwie ważne pozycje: mecz z I ligowym zespołem CSRS Vitkovicze...

W drugiej połowie lutego polska kadra wyjedzie do Związku Radzieckiego na trzy mecze z drużynami klubowymi...

Ważnym przed wyjazdem na mistrzostwa świata do Sztokholmu będą mecze z młodzieżową reprezentacją CSRS...

Ponowny remis

2:2 w meczu ŁKS z hokeistami Iskry

Wczorajszy mecz hokeistów ŁKS z czechosłowacką drużyną Iskra w nieczym się nie różnił od poprzedniego. Gra była równie interesująca...

Fryzlewicz przejął goście, a w wyniku powstałego zamieszania padła bramka samobójcza...

Był to znów mecz nie wykorzystanych okazji. Znacznie więcej miał ich ŁKS...

W drużynie ŁKS wykazującej poprawę formy również i tym razem najlepszy był: Słowackiewicz, Rozeń i Fryzlewicz...

Wolno chwycić niżej pasa

Jaka jest różnica między walką w stylu wolnym, a klasycznym?

Przytanie to zadają liczni kibice sportowi wybierając się na mecze NRF i Włoch...

Różnica polega na tym, że w stylu wolnym zapalnicy mają

Właśnie w stylu wolnym rozegrany zostanie czwarty mecz z udziałem zawodników Polskiej Włoch i NRF...

Goście zagraniczni przyjadą do Łodzi w piątek. Sędzią neutralnym będzie arbiter z Węgier...

Mistrzostwa ZS Start w tenisie stołowym

Ogólnopolskie mistrzostwa Zrzeszenia Start w tenisie stołowym odbędą się w Łodzi w dniach 23-25 bm.

Mistrzostwa odbędą się w trzech konkurencjach: w grze pojedynczej żeńskiej i mieszanej oraz w grze podwójnej męskiej.

Radio i telewizja

CZWARTEK, 22 LISTOPADA PROGRAM I

- 8.00 Wiadomości, 8.05 Muzyka i aktualności, 8.30 Muzyka poranna, 8.50 Pogadanka filozoficzna...

TELEWIZJA

- 9.55 Program dla szkół: Język polski (kl. IX), Dzieje dramatu, William Szekspir: „Romeo i Julia” (W)...

Wzrostki - pogad.

- 8.45 Chwila muzyki, 8.50 Melodie ludowe, 9.05 Divertimenta i serenyady, 9.45 Radiowy kurs nauki języka francuskiego...

POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA” POWIEŚ „DZIENNIKA”

MANFRED GREGOR (63)



Wyrok

Tłumaczyli: JANINA i ERWIN WOLFOWIE

Już na pół godziny przed rozpoczęciem rozprawy, sala sądowa była zapelniona do ostatniego miejsca. Dziennikarze siedzieli ciasno...

głą twarzą. Trawił go gniew, że córka nie wytrzymała przesłuchania i wściekłość na sędziów...

Nie pomyślał nawet o tym, że i on sam może ponieść winę. Pragnął tylko usłyszeć wyrok, nic więcej!

Chciał mieć pewność, że czterech żołnierzy, którzy zniewolili jego córkę i sprowadzili nieszczęście na jego dom...

Dokładnie o dziewiętej drzwi sali sądowej otworzyły się i weszli oskarżeni. Każdy z nich w towarzystwie dwóch policjantów wojskowych...

Zewnątrz więźniowie robili wrażenie spokojnych. Mieli na sobie czyste mundury i byli świeżo ogoleni...

Po chwili drzwi otworzyły się znowu. Do sali wroczyli: generał Higgins i sędziowie przysięgli, za nimi major Sullivan, protokolant i tłumacz...

Fala rozczarowania ogarnęła widzów, gdy oświadczyli, że główna osoba tego procesu, Karin Steinhoff, nie będzie obecna przy

ogłoszeniu wyroku. Przyszli przecieżyć po to, by ją zobaczyć, by się przekonać, jak zareaguje.

Oficer sądowy, major Sullivan, czekał aż wszyscy usiądą, po czym oświadczył:

Po zakończeniu badania dowodowego przystępujemy do ostatniej fazy rozprawy, mianowicie do przemówień oskarżyciela i obrońcy.

Brent wstał.

Wysoki sędzię zaczął - czterech amerykańskich żołnierzy są tu oskarżeni o popełnienie jednej z najohydniejszych zbrodni...

Z badania dowodowego wynika, że oskarżeni Jim Roger, Burt Neykam, Tom Bancroft i George Crotti dopuścili się zbrodni gwałtu na osobie nieletniej...

Oskarżyciel otarł pot z czoła i przedstawił

sędziom przysięgłym matematycznie dokładny opis przebiegu zbrodni ze wszystkimi szczegółami.

Z zeznań świadków i ekspertyzy lekarskiej wynika, że użycie siły przez sprawców nie ulega najmniejszej wątpliwości.

Brent znowu zrobił przerwę, po czym zawał:

Gdyby takie podejście do sprawy znalazło naśladowców, żadna kobieta nie mogłaby się pokazać w kostiumie kapeluszowym.

Brent kończył przemówienie: (Dalszy ciąg nastąpi)

Redaguje kolegium. Redakcja i Administracja - Łódź, Piotrkowska 96. Centrala 293-00 łączy z wszystkimi działami. Telefony bezpośrednie: Redaktor naczelny 325-64...